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Poznaliśmy najlepszych sportowców Mławy w 2014 roku. Wśród najlepszych nie
zabrakło uczniów Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika. Podczas Gali Sportu
wyróżnienia indywidualne odebrali Katarzyna Kucka oraz Przemysław Obłąkowski,
nagrodzono także zespół piłkarek ręcznych.

Gośćmi specjalnymi tegorocznej Gali były postacie, które zapisały się złotymi
zgłoskami w historii . Jacek Wszoła to nie tylko jedenastokrotny mistrz naszego kraju,
ale przede wszystkim dwukrotny medalista Igrzysk Olimpijskich w skoku wzwyż.
Michał Listkiewicz sędziował w finale piłkarskich Mistrzostw Świata, pełnił także
funkcję prezesa Polskiego Związku Piłki Nożnej. Marian Woronin to medalista
olimpijski oraz mistrzostw Europy, aktualny rekordzista Polski w sprincie na 100
metrów (czas. 10.00). Natomiast Marek Jóźwiak to mistrz Polski, czternastokrotny
reprezentant naszego kraju w piłce nożnej – przygodę z futbolem zaczynał w
Mławiance.

Dokonania sportowców z Mławy wyglądają na tym polu dużo skromniej. Jednak jak
podkreślał jeden z zaproszonych sportowców „Droga po medale igrzysk czy
Mistrzostw Świata jest długa. Zaczyna się od drobnych sukcesów, najważniejsze jest
konsekwentne dążenie do wyznaczonego sobie celu.

Na takiej drodze znajdują się uczniowie Gimnazjum nr 1. Jako pierwszy nagrodę
odebrał Przemysław Obłąkowski. Zajął trzecie miejsce w kategorii dzieci i młodzicy – 
jako zawodnik Zawkrza wywalczył brązowy medal w międzywojewódzkich
mistrzostwach młodzików. Tuż obok Przemka na podium w rocznym podsumowaniu
znalazła się Katarzyna Kucka. Wraz z koleżankami z Gimnazjum nr 1 wywalczyła
brązowy medal Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej. Ponadto otrzymała
powołanie do kadry Mazowsza, z którą podczas mistrzostw Polski zajęła siódmą
lokatę.

Jak się okazało później, Kasia pojawiła się wśród wyróżnionych jeszcze raz. Zespół
szczypiornistek naszego Gimnazjum trenowany przez Panią Katarzynę Próchniak
okazał się najlepszy w głosowaniu na najlepszą drużynę 2014 roku. Wyprzedził
dwie ekipy Mławianki.

Szczypiornistki wraz z opiekunką odebrały gratulacje m.in. burmistrza Miasta Mławy
Sławomira Kowalewskiego i innych gości.
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